

HMB Consulting ApS

Grindstedvej 35, 9310 Vodskov

CVR-nr. 27 51 40 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Henning Bitsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMB Consulting ApS Grindstedvej 35 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 27 51 40 81
	Stiftet: 24. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Henning M. Bitsch, Grindstedvej 35, 9310 Vodskov, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	HMB Holding ApS Cvr. nr. 27780474

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.883 kr. mod -82.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.355 kr. mod -120.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	97.883	-82.891
1 Personaleomkostninger	0	-4.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.325	-65.090
Driftsresultat	74.558	-152.801
Andre finansielle indtægter	0	-7.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.310	-1.584
Resultat før skat	58.248	-161.618
Skat af årets resultat	-12.893	40.825
Årets resultat	45.355	-120.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.793
Disponeret i alt	45.355	-120.793

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.880	24.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.880	24.360
4 Grunde og bygninger	1.012.721	911.061
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	19.845
Materielle anlægsaktiver i alt	1.012.721	930.906
Anlægsaktiver i alt	1.033.601	955.266
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	38.000
Varebeholdninger i alt	38.000	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.410	1.597
Udskudte skatteaktiver	272.115	285.003
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.930
Andre tilgodehavender	10.838	0
Tilgodehavender i alt	304.363	293.530
Likvide beholdninger	59.035	10.432
Omsætningsaktiver i alt	401.398	341.962
Aktiver i alt	1.434.999	1.297.228

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	41.945	-3.410
Egenkapital i alt	91.945	46.590
Gældsforpligtelser		
Spar Nord Bank	553.933	546.189
Deposita	19.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	573.058	546.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	520.533
Anden gæld	10.496	171.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	769.996	704.449
Gældsforpligtelser i alt	1.343.054	1.250.638
Passiver i alt	1.434.999	1.297.228

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.820
	<u>0</u>	<u>4.820</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	509	1.232
Andre finansielle omkostninger	15.801	352
	<u>16.310</u>	<u>1.584</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	34.800	34.800
Kostpris 31. december 2018	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.440	-6.960
Årets afskrivninger	-3.480	-3.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-13.920</u>	<u>-10.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>20.880</u>	<u>24.360</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	911.061	0
Tilgang i årets løb	101.660	911.061
Kostpris 31. december 2018	<u>1.012.721</u>	<u>911.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.012.721</u>	<u>911.061</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	132.300	166.697
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-34.397</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>132.300</u>	<u>132.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-112.455	-120.392
Årets afskrivninger	-19.845	-26.460
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>34.397</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-132.300</u>	<u>-112.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>19.845</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	593.063
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-73.310</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>519.753</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-567.913
Årets afskrivninger	0	-25.150
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>73.310</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-519.753</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.410	117.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.355</u>	<u>-120.793</u>
	<u>41.945</u>	<u>-3.410</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMB Holding ApS, CVR-nr. 27780474 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
